02 Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos Desc 0

3.3.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS Liqui 4175

15.752.1007.2255.0000 Manutenção das Atividades da Secretaria de Transportes e Serviços Públicos

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

4.175,00 4.175,00 4.175,00 0,00

4.175,00 quatro mil cento e setenta e cinco reais **** "III ttanmenunaananaunannaunanaaa nana a dada
. y ,

T
Autorizado À Contabilizado fr

Ra IT 03/10/2025 AÍ
GILMAR MASÊDO DE ANDRADE ANTENOR-CAVALCANTI DE SOUSA

NOTA EMPENHO Numero 1002021 Processo:

Ficha 595 Data 02/10/2025  Requi Fonte:

[...]

02 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS Desc O

3.3.90.39.05 Manutenção das Atividades da Secretaria de Transportes e Serviços Públicos Liqui 4175

15.752.1007.2255.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

2.331.749,20 2.050.208,72 4.175,00 277.365,48
ERRAR RR RR E

4.175,00 quatro mil, cento e setenta e cinco reais

Autorizado Contabilizado

02/10/2025 02/10/2025 A

N
GILMAR MACEDO DE ANDRADE ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

PREFEITO CONTADOR - CRC: 021438/PE

| 1 QUEIMADA NOVA | ANISMO
é

CONSTRUINDO O FUTURO, COM A FORÇA DA NOSSA GENTE!

Cl.nº 230/2025
Queimada Nova-P!, 03 de outubro de 2025